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Cet aspirateur est dédié à l’aspiration dans l’industrie de déchets volumineux.
Il est possible de l’équiper d’un tamis afin de séparer l’huile des copeaux par exemple.

Benne
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Flexible 3m Ø50 avec manchons
Reduction 80/80 ou 90/50 - SL.2918.0000
Lance plate aluminium
Brosse ronde Ø50

Options
Caractéristiques techniques

Alimentation
Tension
Puissance
Dépression
Débit d’air
Surface
Classe
Charge spécifique sur filtre
Type de filtre
Orifice d’aspiration
Bac
Niveau acoustique
Poids 
Dimensions

-
V - Hz
Kw
mmH2O
m3/h	
cm²
CAT
m3/ m²/h

Ø
l
dB(A)
kg
Lxlxh - mm

VS600 T125
Triphasé 
400 - 50

12,5
4000
1100

  30.000 
L

307
Polyester

120
600

75
270

2200x1000x2200

VS600 T125


